“Her amelin imamı ilimdir. Her ilmin imamı ise
inâyet‐i ilâhidir.”

“Bir kimse ilim öğrendi amel etmedi. Bu çift
sürüp ekmeyen çiftçi gibidir.”

“İlim bilmek için değil, bildirmek içindir.”

“İlmin zevali, âlimlerin ölümlerinden ehvendir.”

27 (Molla Nureddin Câmî kaddese’llâhü sırrahu’l azîz
(H. 817 M. 1414) (Şeyh Saffet Kemaleddin Yetkin
Türkçesi)